
ZARZĄDZENIE NR 32

WÓJTA GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 6 lipca 2015 roku

w  sprawie:  zapewnienia  bezpłatnego  umieszczania  urzędowych  obwieszczeń

związanych z przeprowadzeniem referendum i plakatów podmiotów uprawnionych do

udziału  w kampanii  referendalnej oraz  podania  wykazu tych  miejsc  do  publicznej

wiadomości.

Na  podstawie  art.  114  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  roku  –  Kodeks  wyborczy
(Dz.U.  z  2011  roku,  nr  21,  poz.  112 z  późniejszymi  zmianami),  art.  92  ust.  1  ustawy z  dnia
14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowyn (t.j. Dz.U. 2015 roku, poz. 318) z oraz art. 30
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594
z  późniejszymi  zmianami)  w  związku  z  postanowieniem Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
z  dnia 17 czerwca 2015 roku o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z  2015 roku,
poz. 852) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zapewnia się  na terenie  Gminy Świątki  następujące miejsca,  przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  związanych  z  przeprowadzeniem  referendum

i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej, w następujących

miejscowościach:

1) Brzydowo- tablica informacyjna.

2) Garzewo – tablica informacyjna.

3) Gołogóra – tablica informacyjna.

4) Jankowo – tablica informacyjna.

5) Kalisty – tablice informacyjne.

6) Klony– tablica informacyjna.

7) Konradowo– tablice informacyjne.

8) Kwiecewo– tablice informacyjne i słup informacyjny.

9) Różynka– tablica informacyjna.

10) Skolity – tablica informacyjna.

11) Świątki– tablica informacyjna.

12) Włodowo – tablica informacyjna.

13) Worławki – tablica informacyjna.

14) Żardeniki– tablica informacyjna.

15) Łumpia – tablica informacyjna.

16) Drzazgi – tablica informacyjna



§ 2

Obwieszczenia  i  plakaty  należy  umieszczać  w  taki  sposób,  żeby  można  je  było  usunąć  bez

powodowaniu szkód.

§ 3

Obwieszczenia i plakaty oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego

pełnomocników wyborczych, w terminie 30 dni po dniu referendum, zostaną usunięte na koszt

zobowiązanych do ich usunięcia.

§ 4

Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicach

ogłoszeń  na  terenie  Gminy  Świątki,  a  także  poprzez  zamieszczenie  jego  treści  na  stronie

internetowej Gminy Świątki pod adresem: http://www.swiatki.com.pl/

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świątki pod adresem: 

http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


